

Odberateľ :
 Dodávateľ :
 Projektant : JOSA, Ing. Jozef Srna

Spracoval : Budinská
 KS : 2412
 Dátum : 27.07.2012

Stavba : Výmena asfalt. povrchu na cyklotrase Podunajské Biskupice - Vraňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Budinská Daniela

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113151413	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm <i>celková hrúbka odfrézovania - 8 cm</i> <i>2*3240,0 = 6480,000</i>	6 480,000	m2	5,97	38 685,60	
2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 <i>0,3*0,5*700,0 = 105,000</i> <i>0,35*0,45*10,0 = 1,575</i>	106,575	m3	19,12	2 037,71	
3	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	106,575	m3	2,47	263,24	
4	166101101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	106,575	m3	4,02	428,43	
5	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	106,575	m3	1,16	123,63	
6	180401212	Založenie lúčneho trávniká výsevom vo svahu 1: 5-1: 2	350,000	m2	0,37	129,50	
7	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	3,500	kg	7,90		27,65
8	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený <i>350,0 = 350,000</i>	350,000	m2	0,23	80,50	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			41 776,26	EUR		41 748,61	27,65
5 - KOMUNIKÁCIE							
9	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 <i>900,0*3,6 = 3240,000</i>	3 240,000	m2	0,29	939,60	
10	577133221	Asfaltový betón AC 8 o - II hr. 40 mm, š. nad 3 m	3 240,000	m2	8,40	27 216,00	
11	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 6 m	3 240,000	m2	0,32	1 036,80	
12	673520000	Geomreža GlasGrid <i>výstužná mreža do asfaltových vrstiev</i>	3 240,000	m2	6,00		19 440,00
13	577135222	Asfaltový betón AC 16 o - II hr. 40 mm, š. nad 3 m <i>podkladná vrstva (alebo AC 8 o - II)</i>	3 240,000	m2	8,22	26 632,80	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			75 265,20	EUR		55 825,20	19 440,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	915331111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm "V2a"	900,000	m	3,09	2 781,00	
15	915341111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, šípka <i>2*10 = 20,000</i>	20,000	kus	12,43	248,60	
16	915351111	Predformátované vodorovné dopravné značenie - cyklista - piktogram <i>1*10 = 10,000</i>	10,000	kus	21,44	214,40	
17	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	10,000	m	8,57	85,70	
18	592175000	Obrubník chodníkový ABO 2-15/1,5 100x15x25 <i>10,0*1,02 = 10,200</i>	10,200	kus	5,50		56,10
19	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	699,000	m	5,26	3 676,74	
20	592173300	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25 <i>699,0*1,02 = 712,980</i>	712,980	kus	3,21		2 288,67
21	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	667,440	t	5,70	3 804,41	
22	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	667,440	t	1,30	867,67	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Výmena asfalt. povrchu na cyklotrase Podunajské Biskupice - Vrakuňa

Budinská Daniela

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
23	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute $667,440 \cdot 49 = 32704,560$	32 704,560	t	0,24	7 849,09	
24	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	667,440	t	3,51	2 342,71	
25	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	667,440	t	20,47	13 662,50	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	37 877,59	EUR		35 532,82	2 344,77
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	154 919,05	EUR		133 106,63	21 812,42
		Za rozpočet celkom :	154 919,05	EUR		133 106,63	21 812,42